
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 21 

имени Ивана Ефимовича Яковченко хутора Первомайского

Приказ

«У » 2022.года. № Л ' / З  -0%)

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2022 - 2023 учебном году.

В целях оказания консультативной помощи по образовательным 

программам основного образования в 2022 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Школьным координатором по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования Кишкан Светлане Павловне:

1.1. Организовать работу и обеспечить условия для работы телефона 

«горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Краснодарском крае в 2022 - 2023 учебном году согласно 

приложению.

1.2. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте и 

стенде школы в срок до 05.09.22 года.

И.о.директора школы: Л.Недобитко



от

Приложение к приказу 

е / . 0 9 .JA U . №  oZJ/fo'&G)
Режим работы

телефона «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ №21 им. И.Е. Яковченко х.

Первомайского

Организация Телефон «готзячей линии»
По образовательным 

программам основного 
общего образования 

(ГИА - 9)
и по государственному 
выпускному экзамену 

(ГВЭ - 9)

Режим работы 
телефонов «горячей 

линии»

Муниципальное 
бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная 
школа № 21 им. И.Е.

Яковченко х.
Первомайского

Заместитель директора 
по учебной работе 
Кишкан Светлана 

Павловна 
8-861-91-4-44-51

С 8.30 до 16.30 часов 
(понедельник - 

пятница),
В дни проведения 

экзаменов с 8.00-21.00

И.о.директора школы: С.А.Недобитко


